
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO218, de 13 de dezembro de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria n? 2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nO 1783, de 07 de
outubro de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando nO 0228/2016 COENC-DIRGRAD-TD,
datado de 01.12.2016;

RESOLVE

alterar na Portaria nO091, de 02 de junho de 2015, que designa o
Colegiado do Curso de Engenharia de Computação do Câmpus Toledo da UTFPR, o
representante discente indicado pelo órgão representativo dos alunos do curso, de
AMANDA JULlANE ALVES, por VICTOR HUGO DE MELO MONTEIRO, RA nO
1741713 e incluir o discente THIAGO EIDT DA COSTA, RA nO 1570625, como
suplente, no período de 01.12.2016 a 30.11.2018.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

,/~q(IAAA.L C
VIVIANEDA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR


